Uitslagenlijst 12e Intratuinloop
Bredevoort - Donderdag 19 juni 2014

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Marit Kleinbussink AVA'70 3:39
2 Annelot Posthumus AVA'70 3:44
3 Norah Rusink AVA'70 3:45
4 Dani Jansen AVA'70 3:46
5 Lidewij Lensink AVA'70 4:04
6 Nienke Reiring Aalten 4:15
7 Naomi Gerrits Aalten 4:21
8 Esmee Jansen ATHOS 4:31
9 Fenne Rademaker AVA'70 4:36
10 Nike Bauhuis AVA'70 4:38
11 Tesse Piek AVA'70 4:48
12 Flore Posthumus AVA'70 4:54
13 Mare Huinink Aalten 5:07
14 Noa Reijnders Aalten 5:19
15 Nienke Koersveld Aalten 5:21
16 Nina Somers Winterswijk 5:26
17 Dani Hiddink Archeus 5:35
18 Danique Gerrits Aalten 5:53
19 Lot Winkelhorst Aalten 5:55
20 Eline Jansen Aalten 6:48
21 Linde Wikkerink Aalten 6:49

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Britt Piek Bredevoort 3:47
2 Lotte Klein Nibbelink Bredevoort 3:48
3 Merle Sheridan Bredevoort 4:06
4 Lisa Jansink Bredevoort 4:07
5 Sarah Weeber Bredevoort 4:37
6 Lynn Prins Bredevoort 4:40
7 Aranka Hoornenborg Bredevoort 5:09
8 loes Schaapveld Bredevoort 5:19
9 Madelief Kamink Bredevoort 5:37
10 Mirte Prinsen Bredevoort 5:38
11 Noa Piek Bredevoort 5:41
12 Aukje Klijnsma Bredevoort 5:56
13 Maxine Ubbink Bredevoort 6:08

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Twan Meinen AZSV 3:27
2 Timo Westerveld AVA'70 3:28
3 Mick Peppelinkhausen Doetinchem 3:29
4 Jurre huls AVA'70 3:30
5 Sem Winkelhorst Aalten 3:40
6 Robbe Graven AVA'70 8558
7 Luke Hiddink Archeus 3:53
8 Sven Meinen AZSV 3:59
9 Tijn Piest AVA'70 4:02
10 Stan Maas Archeus 4:06
11 Tim Houwers AVA'70 4:07
12 Tim Weijers AVA'70 4:07
13 Ruben Jansen AVA'70 4:08
14 Lars huinink Aalten 4:12
15 Lars Rossel AVA'70 4:18
16 Willem Lubbers Aalten 4:26
17 Erben te Kortschot Archeus 4:28
18 Rick Nijmeijer Archeus 4:29
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Uitslagenlijst 12e Intratuinloop
Bredevoort - Donderdag 19 juni 2014

Plaats Naam
19 Jasper Sligman

20 Duke Peppelinkhausen

21 Finn Migchielsen
22 Sten Wikkerink
23 Lucas Schenk
24 Lucas van Aalst
25 Ferran Jansen
26 Per klein Bluemink
27 Julius Holtus

28 Lars Meinen

29 Finley Bonnink
30 Thierry van Aalst
31 Kelvin Rougoor
32 Thijn Lettink

BRED, 1KM JONGS

Plaats Naam
1 Dirk Tolkamp
2 Cas Sheridan
3 Sem Blekkink
4 Koen Scheuter
5 Maarten Klijnma
6 Nils Rugers
7 Sten Sheridan
8 Wessel Rensen
9 Perry van de sligte
10 Tjerk Huinink
11 Luka Koskamp
12 Jochem Rensen
13 Mick Prins
14 Rinke der sligte

Woonplaats/Vereniging
Archeus
Doetinchem
Archeus
AVA'70
AVA'70
AVA'70
AVA'70
Aalten
Dinxperlo
Aalten
Archeus
Aalten
Aalten
AVA'70

Woonplaats/Vereniging
Bredevoort
Bredevoort
Bredevoort
Bredevoort
Bredevoort
Bredevoort
Bredevoort
Bredevoort
Bredevoort
Bredevoort
Bredevoort
Bredevoort
Bredevoort
Bredevoort

Tijd

Tijd

4:29
4:30
4:35
4:35
4:41
4:48
5:11
5:22
5:25
5:28
5:48
5:54
5:57
5:59

3:50
3:58
4:00
4:01
4:32
4:33
4:34
4:46
4:47
4:49
5:00
5:05
5:17
5:34

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd
1 Margo Putto Archeus 6:57
2 Lynn Chevalking Zelhem 7:00
3 Rosa ter Hedde Aalten 7:16
4 Floor huls AVA'70 7:29
5 Janneke Gelderblom AVA'70 7:49
6 Noa Luijmes AVA'70 8:01
7 Jasmijn huls AVA'70 8:07
8 Emma de Goede Aalten 8:10
9 Lisa te Brake Archeus 8:13
10 Maud Hengeveld AVA'70 8:14
11 Pumika Kugathasan AVA'70 8:17
12 Tess Wieggerinck Archeus 8:21
13 Corja Hoffman Archeus 8:28
14 Danique Scholten AVA'70 8:33
15 Dieuwertje Jansen Archeus 8:41
16 Merel Wikkerink Aalten 8:46
17 Lara Putto Archeus 8:59
18 Danique Onnink Archeus 9:06
19 Lisa Sonderen Archeus 9:34
20 Marlies Houwers Archeus 9:35
21 linda Vaags AVA'70 9:42
22 Anne Brethouwer Aalten 9:50
23 Senna Piek AVA'70 9:50
24 Dewi Nijrolder Archeus 9:59
25 Moniek Pennings Archeus 10:13
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Uitslagenlijst 12e Intratuinloop
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BRED, 2KM MEIS

Plaats Naam Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Romy van Rijs Bredevoort 7:40
2 Esther Boekelder Bredevoort 7:56
3 Rachel Oonk Bredevoort 8:00
4 Marike Schaapveld Bredevoort 8:34
5 Sanne Nijenhuis Bredevoort 9:44
6 Ellis Jansen Eupe Bredevoort 10:14
7 Magda Tolkamp Bredevoort 10:15
8 Linde Hijink Bredevoort 10:35

JONGS, 2KM JONGS

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Stein Cornelissen Etten 6:19
2 Jesse Nijmeijer Archeus 6:22
3 Twan ter Horst Aalten 6:45
4 Tijn Baumann Driel 6:46
5 Job Ligterink AVA'70 6:51
6 Mees Prinsen AVA'70 6:54
7 Michiel wellink Aalten 7:21
8 Ezra Somers Archeus 7:35
9 Luuk Speelberg Winterswijk 7:40
10 Finn Ernst Aalten 7:43
11 Auke Buning Winterswijk Meddo 8:07
12 Nathan Posthumus AVA'70 8:14
13 Thijn Rademaker Aalten 8:18
14 Ruben Maus Archeus 8:29
15 Ruben Weijers AVA'70 8:41
16 Deon Piek AVA'70 8:43
17 Joppe Roos AVA'70 8:44
18 Lars Nijmeijer Archeus 8:54
19 Ivo Luijmes AVA'70 9:07
20 Senne Ernst Aalten 9:23
21 Jaimy Drenthel Aalten 9:37
22 Twan te Kortschot Winterswijk Meddo 10:15

Woonplaats/Vereniging Tijd

BRED, 2KM JONGS

Plaats Naam

1 Daan Winkelhorst Bredevoort 7:30
2 Pim Schreurs Bredevoort 7:33
3 Wessel Jansen Eupe Bredevoort 7:39
4 Gijs Schaapveld Bredevoort 7:48
5 Mica Firing Bredevoort 8:12
6 Ryan Stevens Bredevoort 8:41
7 Edwin klomps Bredevoorrt 8:42
8 Timo Koskamp Bredevoort 8:43
9 Luc Scheridan Bredevoort 8:53
10 Zdenko Tolkamp Bredevoort 11:21

VROUW, 5KM
Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Wendy Sasse Harreveld 19:36
2 Judith Westervelt Aalten 19:41
3 Rianne Aarnink Enschede 19:45
4 Mariet Lensink Lichtenvoorde 22:00
5 Eline Kuenen Sinderen 22:27
6 Linde Klein Nibbelink AVA'70 23:49
7 Susanne Scheffer AVA'70 24:59
8 Paula Verwaaijen AVA'70 24:59
9 Carmen Keuper AVA'70 25:28
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Uitslagenlijst 12e Intratuinloop
Bredevoort - Donderdag 19 juni 2014

Plaats Naam

10 Mirjam Westerveld
11 Bianca van den Berg
12 Jolien te Selle

13 Hilde Koskamp

14 Judith Wolsheimer
15 Iris Evers

16 Geraldien Ormel

17 Leonie Smeenk

18 Sanne Wisselink

19 Leonie Rijks

20 Loes Lageschaar

21 Miranda Grevink

22 Diana Schulingkamp

23 Ellen van Koersveld-Koelman

24 Monique Sellink

25 Maartje Klein Falckenborg
26 Sandra Wassink

27 Anneke Klein Brinke
28 Annemarie Hijink

29 Marit Testerink

30 Ellen Nieuwenhuis
31 Harmke Gussinklo
32 Frieda Meijnen

33 Martine Piek

34 Monica Jansen

35 Anke van Pel

36 Liset Woolschot

37 Stephanie Groenenberg
38 Veronique Schulingkamp
39 Diana Prinsen

40 Enid Peters-Scholten
41 Wilke Wiggers

42 Mirande Jansen

43 Martine Lubbers

44 Martine Zuur

45 Gerdien Hoftijzer

46 Linda Wensink

47 Inge Rensing

48 llse Hoftijzer

49 Leontien Balke

50 Yvonne Roes

51 Esther Schulingkamp
52 Marlies Reijerink

53 Inge Reintjes

54 Daniélle Meijnen

55 Jeannet Jansen

56 Femke Hoftijzer

57 Kerstin Tepalle

58 llse Schutte

59 Carine Eelderink

60 Joyce Rensen

61 Hedi Ormel

62 Marloes ter Haar

63 Suzanne Lelivelt

64 Mirjam Rutgers

65 Heleen Demkes

66 Linda kalf

67 Miranda Klein Geltink
68 Nicole Mokkink

Woonplaats/Vereniging Tijd

Aalten

Aalten

De Zandloper
Aalten

De Zandloper
AVA'70
Aalten

Aalten
AVA'70
AVA'70
Lichtenvoorde
De Zandloper
AVA'70
AVA'70
AVA'70
Lichtenvoorde
AVA'70
Winterswijk
LG Zandloper
AVA'70
AVA'70
AVA'70
AVA'70
AVA'70
Aalten

Aalten
Zelhem
Archeus
AVA'70
Aalten
Winterswijk
AVA'70
AVA'70
Aalten
AVA'70

LG Zandloper
AVA'70
AVA'70
AVA'70
AVA'70

De Zandloper
AVA'70
Winterswijk
AVA'70
AVA70

De Zandloper
AVA'70

Lex Running Team Bocholt
Bredevoort
Atletico'73
Atletico'73
AVA'70
Aalten

Aalten
AVA'70
AVA'70
AVA'70
AVA'70
AVA'70

25:32
25:42
25:47
25:56
25:59
26:00
26:01
26:02
26:06
26:10
26:17
26:19
26:41
26:48
26:50
26:55
27:10
27:18
27:25
27:31
27:36
27:52
27:55
28:17
28:19
28:21
28:31
28:46
29:10
29:11
29:12
29:13
29:17
29:26
29:34
29:48
29:54
30:13
30:23
30:36
30:43
31:03
31:04
31:28
31:32
31:52
32:01
32:24
32:44
32:56
32:57
33:03
33:34
33:50
35:05
35:39
35:53
36:07
36:28
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Uitslagenlijst 12e Intratuinloop
Bredevoort - Donderdag 19 juni 2014

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam
1 Nick Assinck
2 Bram Wevers
3 Erwin Wamelink
4 Roel Schreurs

5 Raymond Schuurman

6 Tristan Tieben

7 Frank Buesink

8 Dionisio Docx

9 Ewout ten Pas
10 Hans Jentink
11 Jerrel Balke
12 Pascal te Koppele
13 Gerrit-Jan Jansen
14 Rick Stroet
15 Dennis Weikamp
16 Bernd Heerink
17 Robbert Heinen
18 Ruben Boekelder
19 Martijn Obbink
20 Noah Woeltjes
21 Arnoud Wubbels
22 Jochem ter Keurs
23 Erwin Lensink
24 Alexander Esseling
25 Pascal Veldboom
26 Bjorn Rots
27 Tijmen ter Keurs

28 Jeroen klompenhouwer

29 Kristian Heersink
30 Justin Stuart

31 kjell de jong

32 Maurice Magis
33 Jelle Hubers

V40+, 5KM

Woonplaats/Vereniging Tijd

Plaats Naam

Groenlo
AZSV

AVA'70
AVA'70
AVA'70
Zelhem
Lichtenvoorde
Luanda
Winterswijk
AVA'70
AVA'70
Haaksbergen
AVA'70
Ropes & Running
Varsseveld
De Zandloper
Ropes & Running
AVA'70
AVA'70
Ropes&Running
AD'69
Archeus
Winterswijk
Marienvelde
AVA'70
Bredevoort
Archeus
Aalten
Bredevoort
Lichtenvoorde
Aalten
AVA'70
AVA'70

17:45
18:03
18:08
18:13
18:46
19:02
19:09
19:18
19:31
19:56
20:04
20:11
20:15
20:18
20:25
20:56
20:58
21:04
21:07
21:15
21:50
22:08
22:24
22:50
23:05
24:05
24:08
24:31
25:58
26:15
26:21
26:27
27:57

1 Berendien Luiten Aalten 22:13
2 Nicole Nijmeijer Archeus 22:46
3 Mariska Wagener AVA'70 24:51
4 Ingrid Dielen Archeus 25:00
5 Henriétte Schutten LG Zandloper 25:37
6 Sabine Ikink AVA'70 25:44
7 Anja kastein LG Zandloper 25:52
8 Lianne ter Haar AVA'70 26:35
9 Judith Schutte Bredevoort 26:39
10 Ankie Lammers AVA'70 27:21
11 Martine Hoftijzer Aalten 28:09
12 Brenda Megens LG Zandloper 28:48
13 Eline Vaags LG Zandlopers 29:16
14 Claudia Drenthel AVA'70 29:25
15 Joanne Diersen LG Zandloper 29:37
16 Jolanda Wevers AVA'70 30:02
17 Eugenie Maarsingh AVA'70 30:03
18 Heike Eiting Lex Running Team Bocholt 30:57
19 Ingrid ten Haaf AVA'70 31:02
20 Ankie te Brake AVA'70 31:06
21 Wilna Eijkelkamp AVA'70 32:37
22 Natasja Mengerink AVA'70 33:51
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1 Stefan Scanu

2 Geertjan van Erkelens
3 Denis Woeltjes

4 Patrick lkink

5 Werner Menkehorst

6 Marcel Klein Gunnewiek

7 Ronald Heijen
8 Hans Winkelhorst
9 Mart Slotboom
10 Arjan Onnink
11 Roy Mengerink
12 Michel Grootholt
13 Dirk-Jan Robbe
14 Gerben Schepers
15 Dennis vd Heijden
16 Eddy Rensing
17 Peter Roedema
18 Derk ter Horst
19 Hans Hoftijzer
20 Hans Beumer
21 Vincent Scholten
22 Barry Magis
23 Wiljo Bussink
24 Bernd Nijman
25 Richard van Heugten
26 Tonny Baten
27 Harro Rijnsaardt
28 Gerwin Jansen Eupe
29 Gerben van Polen
30 Bas van Oorschot
31 Erik Prinsen
32 N. Rouwhorst
33 Robert Brethouwer
34 Edwin Bollen

1 Maria Griffioen

2 Carla Westervelt

3 Ans Assink

4 Ingrid Luiten

5 Annie Buesink

6 Willy Wassink

7 Anna Torensen

8 Marlies Bruns

9 Lenie Wamelink
10 Sonja de Kinkelder
11 Gerda Markerink
12 Ria Molenbroek

1 Jos Sasse

2 Wim Jentink

3 Henk Smit

4 Wim Rensink
5 Gerrit Ormel

6 Jan Ruesink

Woonplaats/Vereniging Tijd

Argo
Varsseveld
AVA'70
AVA'70
Hardloopplezier
Groenlo
Aalten
Bredevoort
AVA'70
Archeus
Aalten

LV Groenlo
AVA'70
AVA'70
Zandloper
AVA'70
AVA'70
Bredevoort
AVAT70
Aalten
AVA'70
AVA'70

LG Zandloper
De Zandloper
Atletico '73
AVA'70
Aalten
AVA'70
AVA,70
Arnhem
AVA'70
Ava70
Aalten
Archeus

Woonplaats/Vereniging Tijd

AVA'70
AVA'70
AVA'70
Aalten
AVA'70
Bredevoort
AVA'70

Lex Running Team Bocholt

AVA'70
AVA'70
Atletico
Silvolde

Woonplaats/Vereniging Tijd

Lopersgroep'90
AVA'70
Bredevoort
AVA'70

AVA'70
Archeus

M40+, 5KM

Plaats Naam

18:53
19:00
19:03
19:26
20:14
20:20
20:33
21:18
21:20
21:22
21:47
22:07
22:15
22:38
22:54
22:56
23:15
23:19
23:35
23:53
23:54
24:03
24:07
24:14
24:30
24:35
24:44
25:36
25:57
26:05
26:37
26:42
26:56
29:33

V50+, 5KM

Plaats Naam

23:26
26:12
27:27
27:53
28:45
29:02
30:06
30:56
31:48
31:49
33:44
35:16

M50+, S5KM

Plaats Naam

18:01
19:34
19:55
20:44
21:35
21:39
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Uitslagenlijst 12e Intratuinloop
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Plaats Naam
7 Heinrich Baumer
8 Jos Tuinte
9 Hans Sielias
10 Paul Tebroke
11 Henk Woolschot
12 Henk Lammers
13 Marcel van Harn
14 Arnout ter Keurs
15 Rik Lammers
16 Jan Wolbrink
17 Jan Rademaker
18 Jos Rave
19 Mink Baak
20 Chris Kruisselbrink
21 RWM Mombarg
22 Gerhard Wikkerink
23 Erwin Mulders
24 Rob Mombarg
25 Henk Koskamp
26 Henk Bussink
27 Andries Stortelder
28 Dick Lubbers
29 Volker Herrmann
30 Jan Bulten
31 Gerrit ter Haar

VROUW, 10KM

Plaats Naam
1 Lisa te Molder

2 Denise van der Donk

3 Sandra Wassink

4 Tracey Jewell

5 Marinke Blekkink
6 Marije Krajenbrink
7 Tamara Brockotter
8 Heidi Scholten

9 Annefleur Bosch

Plaats Naam
1 Lars Duistermaat
2 Thomas Konings
3 Pim Elferink
4 Bram Vrieze

5 Thijs van Bronkhorst

6 Freek Heinsbroek
7 Peter Vreeman
8 Rutger Hoefman

V40+, 10KM

Plaats Naam

Woonplaats/Vereniging Tijd

TV Vreden
Vragender
AVA'70
Aalten

AV Argo
AVA'70
Arnhem
Archeus
Varsseveld
Kilder
AVA'70
Dinxperlo
Winterswijk
Winterswijk
LG Zandloper
Aalten
Atletico '73
Ruurlo

LG Zandloper
LG Zandloper
AVA'70
AVA'70

Lex Running Team Bocholt

Doetinchem
AVA'70

21:44
21:57
22:16
22:18
22:42
23:24
23:29
23:34
23:51
24:16
24:23
24:41
24:48
25:02
25:10
25:26
25:30
25:39
25:49
26:04
26:11
28:43
28:47
29:25
30:00

Woonplaats/Vereniging Tijd

AVA'70
AVA'70
Archeus
AVA'70
Aalten

De Zandloper
AVA'70
Aalten

Aalten

40:20
43:34
44:51
49:58
56:31
56:34
58:23
59:09
1:09:30

Woonplaats/Vereniging Tijd

Archeus
Archeus
Lichtenvoorde
Lopersgroep'90
Lichtenvoorde
Lichtenvoorde
Aalten
Bredevoort

33:46
37:53
38:57
39:11
39:45
39:47
46:59
1:02:07

Woonplaats/Vereniging Tijd

1 Nicolette Ibink Hengelo 43:06
2 Gerdy Hoornenborg AVA'70 47:11
3 llona Grevers Winterswijk 50:54
4 Marjolijn Wolrich Winterswijk 50:55
5 Ingrid Maarse Archeus 51:19
6 Angelique Vrijdag LVG Groenlo 52:21
7 Lianne Gijsbertsen AVA'70 53:20
8 Chantal Bohm Aalten 59:31
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Plaats Naam

9 Renata van Lochem
10 Astrid Runneboom-Wopereis

11 Mirjam Hoefman

M40+, 10KM

Plaats Naam
1 Jozo Vulic
2 Frank Roos
3 Rob van der Donk
4 Bertil de Haan
5 Henri Gelderblom
6 André Bleumink
7 Patrick Weijers
8 Marc Smit

9 Willy Klein Gunnewiek

10 Mario Holkenborg
11 Marco Weikamp
12 Rinke ter Haar

13 Henrie Drenthel
14 Erwin te Welscher
15 Patrick Dielen

16 Herwin Wensink
17 Dick Sloetjes

18 Christiaan ten Brinke

19 René Wenting

V50+, 10KM

Plaats Naam

1 Thea Rinders-van Noort

M50+, 10KM

Plaats Naam
1 Jan Wevers
2 Wim Brinkman
3 Gerard Markvoort
4 Hans Geerdink
5 Raymond Pasman
6 Rudy ter Bogt
7 Gerrit te Lindert
8 Henk Nijland
9 Henk Mengers
10 Frans Mullink
11 Rob Elijzen
12 Theo Bleumer
13 Gerard Wieringa
14 Gerrit Bultman
15 Junus Titarsole sr
16 Jan te Brake
17 Frans Witjes
18 Gerard Bouwman

Woonplaats/Vereniging Tijd

AVA'70
Borculo
Bredevoort

Woonplaats/Vereniging Tijd

LVG Groenlo
AVA'70

LV Groenlo
Archeus
AVA'70
AVA'70
AVA'70
Winterswijk
LV Groenlo
Archeus
Aalten
AVA'70
AVA'70
AVA'70
Winterswijk
Aalten
Aalten
Aalten
AVA'70

Woonplaats/Vereniging Tijd

Borculo

Woonplaats/Vereniging Tijd

AVA'70
AVA'70
Ruurlo
Archeus

LVG Groenlo
SSN

AVA'70
Zuidlaren

LG Zandloper
Kilder
AVA'70
Kilder
Winterswijk
LAAC Twente
Aalten
AVA'70

De Loper
Borculo

Prima loopweer! 17grd. Nieuw 10km parcours record!

59:32
59:48

1:02:07

41:04
41:56
41:59
43:10
43:26
44:01
45:38
46:19
46:44
47:08
47:27
47:37
47:43
47:58
48:42
50:39
52:14
52:35
52:36

55:02

38:42
39:41
41:00
42:58
43:41
45:07
46:43
47:06
47:12
47:18
49:13
49:19
49:27
49:35
49:49
52:41
53:59
55:00
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